
 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 

20126 MILANO 

 
LA RETTRICE 

 
Visto​ l’art. 3 comma 7 della Legge n. 127 del 15 maggio 1997;  

Vista​ la Legge 2.8.1999, n. 264, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

Visti​ il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il 
Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 
circolazione di tali dati; 

Visto ​ l’art. 22 del Regolamento per il trattamento e la protezione dei dati personali emanato con  Decreto 
Rettorale n. 280  del 30 gennaio 2023;  

Visto​ il Regolamento didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 4135 del 28.11.2023; 

Visto ​ Regolamento degli Studenti emanato con Decreto Rettorale n.  4136 del 28.11.2023; 

Visto ​ l’art. 12.2 del Bando di concorso, emanato con Decreto Rettorale n. 1077 del 27 marzo 2025, 
relativo alle domande di valutazione per l’immatricolazione con trasferimento nell’a.a. 2025/26  al 
II e  III anno di corso della laurea in Scienze e tecniche psicologiche (Classe L-24 delle Lauree in 
Scienze e tecniche psicologiche);  

Constatata ​ la regolarità delle procedure seguite; 

Atteso ​ che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate:  

 
sono  approvate  le graduatorie di merito, allegate al presente decreto, relative  all’ammissione, per l’a.a. 2025/2026, al 
II e III anno di corso della laurea Scienze e tecniche psicologiche  (Classe L- 24  delle Lauree in Scienze e tecniche 
psicologiche) a seguito di trasferimento.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione 
all’Albo on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
 
 
 

 
LA RETTRICE 

Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 
   (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 

 
 
 
 
 
UOR:  Area Didattica e dei Servizi agli Studenti 
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni   
Responsabile del procedimento: Laura Iannaccone 
Pratica trattata da: Ornella Mazzone   

 
 


		2025-09-29T17:00:25+0200
	IT
	Giovanna Iannantuoni




